



IZ.271.9.2020

Odpowiedzi na pytania 1-2

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie remontów dachów w następujących placówkach oświatowych w Częstochowie: Remont dachu – VI Liceum Ogólnokształcące przy ul. Łukasińskiego 40.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie czy na całej powierzchni dachu remontowanego ma być położona papa podkładowa termozgrzewalna, czy tylko w miejscach naprawy nierówności. Proszę podać parametry papy podkładowej ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z przedmiarem naprawę nierówności należy wykonać poprzez podklejenie papy podkładowej (10% powierzchni dachu poz. 18 przedmiaru), oraz dodatkowo wykonać pokrycie całej powierzchni dachu papą podkładową (poz. 23 przedmiaru), Papa podkładowa, tradycyjna, na osnowie z welonu szklanego.

Pytanie 2:

Czy obróbki blacharskie i orynnowanie mają być z blachy ocynkowanej, czy ocynkowanej powlekaniej ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Obróbki blacharskie wykonać z blachy ocynkowanej niepowlekaniej (zgodnie z poz. 21 przedmiaru).

(-) *Michał Konieczny*

*Naczelnik Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych*

